
AUTORITETI KONTRAKTOR BASHKIA SELENICE

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 31.03.2020]

Për:[ Asi-2ACO ] “ Asi 2A –COme nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit
Gjikondaj , lagja Konferenca e Pezes,Kryqezimi I rrugeve Mujo Ulqinaku , Banesa
2Fier

Procedura e prokurimit:Me Negocim pa shpallje paraprake te kontrates

Nr .Ref- 54986-03-26-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje ushqime per njerzit me nevoje ekstereme nga Covid -19
Burim i financimit :Buxhet i Bashkise

Fondi limit :331500*Treqind e tridhjete e njemije e peseqind *

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  cmimi me i ulet

Kohezgjatja e Kontates :24 0re ose 1 dite

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1 “ Asi 2A –COme nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondaj , lagja
Konferenca e Pezes,Kryqezimi I rrugeve Mujo Ulqinaku me oferte 331500*Treqind e
tridhjete e njemije e peseqind leke pa t.v.sh dhe me t.v.sh 397800*treqind e nentedhjejete e shtatemije e
teteqind
Janë skualifikuar ofertuesit përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
Nuk ka subjekt te skualifikuar

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: “ Asi 2A –COme nipt K53002402
C me perfaqesues Astrit Gjikondaj , lagja Konferenca e Pezes,Kryqezimi I rrugeve
Mujo Ulqinaku me oferte 331500*Treqind e tridhjete e njemije e peseqind leke pa t.v.sh dhe me
t.v.sh 397800*treqind e nentedhjejete e shtatemije e teteqind është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.03.2020

Ankesa: nuk ka

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Pellumb Binaj


